РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_______ 2023г.                       с. Легостаево                                   №  ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Легостаевского сельсовета  от 16.08.2023 №25 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»
            В соответствии с ч.1, ч.3  статьи 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, решением Легостаевского сельского Совета депутатов от 24.03.2017г.  №105-1Р «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в администрации Легостаевского сельсовета»,

руководствуясь ст.17.Уставом Легостаевского  сельсовета Новоселовского района Красноярского края,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. О внесении в постановление администрации Легостаевского сельсовета  от 16.08.2023 №25 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» следующие изменения:
2.1. пункт «г» ч.2 Положения изложить в новой редакции:
«г) формируют и представляет сводную бюджетную отчетность Главного администратора доходов бюджета;»
1.2 пункт «з» ч.3 Положения исключить
2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести», официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           С.В. Лалетина